
 1 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS  

 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

 

 

 

Előterjesztő:     Tóth Margit polgármester 

 

 

 

Tárgy:              Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-   

                                                                      testületének…/2013.(…..) önkormányzati rendelet  

tervezete a hulladékgazdálkodási közszolgál-

tatásokról 

 

 

 

Iktatószám:      210-14/2013. 

 

 

 

Melléklet:      Előterjesztés, rendelet tervezet  

 

 

 

Felelős:      Dr. Török Éva aljegyző  

 

 

 

Véleményezésre megküldve:   Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság  

 

 

Az előterjesztést nyílt ülésen kell tárgyalni. 

A döntéshez minősített többség szükséges. 

 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva:      2013. december …. 

 



 2 

Dóc Községi Önkormányzat Polgármestere 
 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231        e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 
 

 

Ikt.sz.: 210-14/2013.   Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-  

                                                                                   testületének …/2013.(…..) önkormányzati  

                  rendelet tervezete a hulladékgazdálkodási  

közszolgáltatásokról 

 

 

Dóc Község Képviselő-testülete 

részére 

 

D ó c 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

2013. január 1-től a hulladékgazdálkodásról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény hatályba 

lépett, amely érinti az önkormányzatok hulladékgazdálkodási feladatainak ellátását is.  

 

Dóc község a 7/1998.(VI.02.) Kt. számú önkormányzati rendeletében szabályozta a 

hulladékgazdálkodással kapcsolatos feladatokat.  

A rendelet elavult, hatályon kívül helyezése és új – a vonatkozó magasabb szintű jogi 

szabályozásnak megfelelő – rendelet megalkotása, elfogadása vált szükségessé.  

 

A rendelet tervezetben szabályozásra kerültek a szilárd és a folyékony települési 

hulladékgazdálkodási feladatok ellátásának részletei. 

 

A hulladékgazdálkodásban bekövetkezett változások következtében a korábbi díjakra 

vonatkozó szabályozás a folyékony hulladék tekintetében maradt meg, amely a rendelet 

mellékletét képezi.  

  

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a jelen előterjesztés és rendelet tervezet megtárgyalására 

és elfogadására.  

 

 

D ó c, 2013. december 09.              

 

 

 

 Tóth Margit s.k. 

 polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2013.(….. …..) önkormányzati rendelet tervezete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról  
 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) a 42. §-ában, és a hulladékról szó-

ló 2012. évi CLXXXV. törvény (továbbiakban: Ht.) 35. § és a 39.§ (2) és (5) bekezdéseiben 

biztosított felhatalmazás alapján, a hulladékkezelési közszolgáltató kiválasztásáról és a köz-

szolgáltatási szerződésről szóló 224/2004. (VII. 22.) Korm. rendelet, a települési hulladékke-

zelési közszolgáltatási díj megállapításának részletes szakmai szabályairól szóló 64/2008. (III. 

28.) Korm. rendelet, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. tv.(továbbiakban:Vgt.)44/C.§ 

(1)-(2) bekezdései, a közszolgáltató hulladékgazdálkodási tevékenységéről és a hulladékgaz-

dálkodási közszolgáltatás végzésének feltételeiről szóló 438/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet 

rendelkezéseire és az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 

2011. évi CXII. törvényre figyelemmel, az Mötv. 13. § (1) bekezdés 19. pontja szerinti fel-

adatkörében eljárva, az alábbi rendeletet alkotja:  

 

I. fejezet  

1. Általános rendelkezések 

 

1. § 

 

(1) Dóc Községi Önkormányzat (továbbiakban: önkormányzat) a település szilárd 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatásának ellátását a köztulajdonban lévő Szegedi 

Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft-vel (továbbiakban: közszolgáltató) kötött 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés útján biztosítja.  

(2) Az önkormányzat a települési folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás ellátását 

Arany János (6762 Sándorfalva, Kassai u. 12.) egyéni vállalkozóval (továbbiakban: tfh. 

közszolgáltató) megkötött közszolgáltatási szerződés útján biztosítja.  

(3) A rendelet területi hatálya Dóc község közigazgatási területére terjed ki.  

(4) A rendelet személyi hatálya azokra a természetes személyekre, jogi személyekre, valamint 

jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetekre terjed ki, amelyek az (1) bekezdés 

szerinti területen a Htv. 2.§ (1) bekezdésének 34. pontja szerinti ingatlantulajdonosnak 

minősülnek, továbbá a Vgt. 44/B.§ alapján az ingatlantulajdonosnak minősülnek 

(továbbiakban: ingatlanhasználó ).  

(5) A rendelet tárgyi hatálya az ( 3 ) bekezdés szerinti területen keletkező települési 

hulladékkal, az elkülönítetten (továbbiakban: szelektív hulladék) gyűjtött hulladékkal, 

valamint a biohulladékkal, települési folyékony hulladékkal kapcsolatos, Htv-ben, és Vgt-

ben meghatározott hulladékgazdálkodási közszolgáltatás.  

(6) A rendelet hatálya alá tartozó közszolgáltatás tartama: a Htv. 42. § (1) bekezdésében, 

továbbá a Vgt. 44.§ (1) és (2) bekezdésekben foglaltak. 

(7) A településen keletkező és a közszolgáltató által gyűjtött és elszállított települési szilárd 

hulladékot, elkülönítetten gyűjtött hulladékot és biohulladékot a közszolgáltató a 

Sándorfalvi úti Regionális Központi Hulladéklerakó Telep (Szeged, hrsz.: 0140/2.) 

hulladékkezelő telepére szállítja.  

(8) A településen keletkező nem közművel összegyűjtött szennyvizet a fht. közszolgáltató a 

Szegedi Vízmű Zrt. működtetésében lévő vízjogi üzemeltetési engedéllyel rendelkező 

Szeged Városi Szennyvíztisztító Telepére szállítja.  



 4 

II. fejezet 

2. A szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának rendje és módja 

 

2. § 

(1) A települési hulladékot a szállítási napokon elszállítás céljából a közszolgáltató 

rendelkezésére kell bocsátani.  

(2) A települési hulladék a gyűjtőedényben úgy helyezhető el, hogy annak fedele lecsukható 

legyen, és a hulladékszállítás során a közszolgáltató munkatársainak egészségét, testi 

épségét ne veszélyeztesse, a gépi ürítést ne akadályozza, az ürítő berendezést ne károsítsa.  

(3) Dóc területén a gyűjtőedények ürítése minden hét keddi napon történik 6:00 és 22:00 óra 

között. A szelektív hulladékgyűjtésre szolgáló gyűjtő zsákokat a közszolgáltató kettő 

hetente, minden páros héten szállítja el. Az elszállításra szánt gyűjtőedényeket, és jelen 

rendeletben meghatározott hulladékfajtákat, továbbá azok mellé kitett zsákokat 

elszállításra; az ingatlantulajdonosoknak gondoskodni kell, legkésőbb a szállítási napon 

6:00 óráig az érintett ingatlan előtt közvetlenül az úttest melletti zöldsávra kihelyezésről, a 

közlekedést, és az ürítést nem akadályozó helyre. Kivételt képez ez alól a gépi erővel 

mozgatható konténer.  

(4) A települési szilárd hulladék gyűjtésére szolgáló tárolóedényben attól eltérő anyagot 

elhelyezni tilos. A tárolóedényben nem helyezhető el olyan veszélyes tárgy, vagy anyag, 

amely a hulladék szállítását végző dolgozó testi épségét veszélyezteti, valamint a szállító 

jármű műszaki berendezéseit megrongálhatja. Sérült gyűjtőedény ürítését ugyanezen okok 

miatt a közszolgáltató értesítés hátrahagyásával megtagadhatja. 

(5) A hulladék gyűjtése ingatlanonként, lakásonként, illetve egyéb önálló rendeltetési 

egységként 1 db. 120 literes speciális, hulladékszállító gépjárműhöz alkalmazható, 

szabványos gyűjtő edényben, külterületen 110 liternek megfelelő űrtartalmú zsákokban 

történik. 

(6) A közszolgáltató az ingatlantulajdonos rendelkezésére bocsát, ingatlanonként, 

lakásonként, illetve egyéb önálló rendeltetési egységenként 1 db. 120 literes, sorszámmal 

ellátott gyűjtőtartályt. A gyűjtőtartály a közszolgáltató tulajdonát képezi és szolgáltatási 

díj részeként szerepel.    

(7) A gyűjtőedényt szükség szerint ki kell tisztítani és fertőtleníteni. A gyűjtőedény 

tisztántartása az ingatlantulajdonos feladata. A gyűjtőedény elidegenítése, szándékos 

megrongálása esetén a közszolgáltató az ingatlantulajdonossal szemben kártalanítási 

igényt érvényesít.  

(8) Az ingatlantulajdonos a háztartási és vegyes hulladékot az (5) bekezdésben megjelölt 

gyűjtő edényben köteles elhelyezni, az ezt meghaladó hulladék elhelyezésére az 

ingatlantulajdonos köteles konténert rendelni. A közszolgáltató a többlethulladékot külön 

díjazás ellenében szállítja el, melynek díja magában foglalja a szállítás és deponálás 

költségét.      

(9) Amennyiben a közszolgáltató észleli, hogy az gyűjtőedényben olyan anyagot vagy tárgyat 

helyeztek el, amely nem minősül települési szilárd hulladéknak, olyan tömörített vagy 

nedves, hogy a szokásos módon azt kiüríteni nem lehet, akkor annak elszállítását értesítés 

hátrahagyásával megtagadhatja.  

(10) A lezárt utcákban a gyűjtőedényeknek a szállítójárművel megközelíthető közterülethez 

ürítés céljából történő ki- és visszaszállításról az köteles gondoskodni, akinek 

tevékenysége miatt az út lezárása történik.  

 

 



 5 

(11) A gyűjtőedények környékének szükség szerinti feltakarításáról az ingatlan tulajdonosa 

köteles gondoskodni, kivéve a hulladéknak a közszolgáltató hibájából történő 

szétszóródása esetében. A lomtalanítás során a helyszínt az eredeti állapotba visszaállítani, 

továbbá a gyűjtés során elhullott hulladékot eltakarítani a közszolgáltató kötelezettsége, 

amely tevékenységért, mivel a közszolgáltatásához szorosan kapcsolódó tevékenység 

külön díjat nem számol fel.  

3. § 

 

(1) A gyűjtőszigeteken kihelyezett speciális, felirattal ellátott konténerekbe a lakosság 

ingyenesen szelektíven válogatva minden nap 0-24 óráig elhelyezheti a konténereken 

feltüntetett típusú hulladékát, a edényekben lakossági kommunális hulladék nem 

helyezhető el.  

(2) A közszolgáltató által rendelkezésre bocsátott „szelektív zsákos” gyűjtés során kizárólag a 

kapott tájékoztatón feltüntetett hulladékokat lehet elhelyezni a zsákokban. Amennyiben a 

hulladék kihelyezése nem a „szelektív” zsákban történik vagy nem megfelelő hulladék 

kerül elhelyezésre, a közszolgáltató értesítő hátrahagyása mellett a hulladékot nem 

szállítja el és zsákcserét nem köteles biztosítani.  

(3) A komposztálható biohulladékot a közszolgáltató az ingatlan előtti közterületről 

díjmentesen elszállítja. A biohulladékot a közszolgáltató által erre a célra rendszeresített 

(fehér színű) polietilén gyűjtőzsákba kell kihelyezni, ésszerű mennyiségben.  

(4) A komposztálható növényi nyesedéket legfeljebb 1 méter hosszúságban, kévébe kötve – 

melynek súlya nem haladhatja meg a 30 kilogrammot – kell kihelyezni elszállítás céljából.  

(5) A közszolgáltató évente kettő alkalommal (tavaszi és őszi) gondoskodik a településen 

keletkező nagydarabos hulladék (lom) szervezett gyűjtéséről és elszállításáról, az általa 

meghirdetett időpontban, amelyről a lakosságot és az önkormányzatot írásban értesíti. Az 

időpontjáról az önkormányzat és a közszolgáltató előre egyeztet.  

(6) Karácsonyi időszakban az elhasznált fenyőfákat a hulladéktároló edények mellett kell 

elhelyezni, ezek közterületről történő elszállításáról a közszolgáltató gondoskodik vagy a 

kijelölt hulladékudvarba díjmentesen elhelyezhetők. 

 

III. fejezet 

3. A szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltató jogai és kötelezettségei 

4. § 

(1) A közszolgáltató a lakó és egyéb ingatlanoknál keletkezett, a 2. § (5) bekezdésben 

megjelölt szabványos (MSZ EN 840) gyűjtőedényben vagy köztisztasági zsákban a 

közterületre kihelyezett települési szilárd hulladékot heti egy alkalommal gyűjti és a 

kijelölt hulladékkezelő létesítménybe szállítja.  

(2) A közszolgáltató jogosult megtagadni a hulladék elszállítását, ha az ingatlanhasználó 

kérelmére a szerződés szünetel, valamint ha a közszolgáltató szállítást végző munkatársai 

megállapítják, hogy a tároló edényben a 2. § (4) bekezdésében megjelölt anyagot, tárgyat 

helyeztek el, vagy a gyűjtőedény túltöltött, illetve amennyiben gépi ürítésre alkalmatlan. 

A gyűjtőedény kiürítésének megtagadásáról a közszolgáltató az ok feltüntetésével a 

kiürítés megtagadásának alkalmával írásos formában, beazonosítható és 

visszaellenőrizhető módon értesíti az ingatlan tulajdonost.  

(4) A közszolgáltató háztartásonként elkülönített (szelektív) hulladékgyűjtést, továbbá 

gyűjtőszigetes szelektív hulladékgyűjtést üzemeltet a településen. A közszolgáltató a 

háztartásonként elkülönített hulladékgyűjtéshez a szükséges zsákokat, díjmentesen 

biztosítja. 



 6 

(5) A közszolgáltató a regionális hulladékgazdálkodási rendszer keretében üzemeltetett 

szelektív hulladékgyűjtő szigetek gyűjtőedényeit a regionális hulladékgazdálkodási 

rendszerben, regionális szinten kialakított járatterv alapján üríti.  

(6) A közszolgáltató bérleti jogviszony keretében biztosít megfelelő darabszámú, méretű és 

minőségű szabványos gyűjtőedényt a közszolgáltatást igénybevevő ingatlanhasználónak. 

A gyűjtőedény a közszolgáltatótól – előzetes megrendelés alapján – megvásárolható, vagy 

bérbe vehető.  

(7) A biohulladék gyűjtésére és kihelyezésére alkalmazható egyedi jelölésű átvételére a 

közszolgáltató az általa megjelölt helyszíneken (többek között Sándorfalvi Közös 

Önkormányzati Hivatal Dóci Ügyfélszolgálati Irodáján, 6766 Dóc, Alkotmány u. 17.) 

nyújt lehetőséget.  

(8) A közszolgáltató az egyedi jelölésű köztisztasági zsákok megvásárlásának lehetőségeiről 

az ingatlanhasználókat tájékoztatni köteles. 

 

5. § 

A közszolgáltató köteles 24 órában elérhető internetes honlapot üzemeltetni tevékenységének, 

közérdekű adatainak megismertetése céljából az alábbi tartalommal: 

a) közszolgáltató bemutatása, elérhetősége, 

b) a közszolgáltató közérdekű adatai, 

c) a közszolgáltató hulladékkezelési közszolgáltatási díjai, 

ügyfélszolgálati kapcsolatok információk. 

 

4. Az ingatlanhasználó jogai és kötelezettségei 

 

6. §  

(1) Az ingatlanhasználó a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény és a jelen rendelet 

előírásait megtartva igénybe veszi a közszolgáltatást, betartja a szilárd hulladék-

gazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos előírásokat és eleget tesz a közszolgáltatási 

díjfizetési kötelezettségének. 

(2) Az ingatlanhasználó az adataiban bekövetkező változásokat a közszolgáltatónak 15 napon 

belül bejelenti.  

(3) Az ingatlanhasználónak joga van a közszolgáltató tevékenységével kapcsolatosan 

panasszal élni, ennek során a valós tényeket kell közölnie és jóhiszeműen eljárnia.  

(4) Az ingatlanhasználó a hulladékgazdálkodási díj megfizetésével szerez jogosultságot, hogy 

a regionális hulladékgyűjtő programhoz tartozó szelektív hulladékgyűjtő ponthoz, illetve a 

Sándorfalvi úti Regionális Hulladéklerakó Telepre szabályszerű lerakás céljából, a 

háztartásában keletkező szelektív hulladékot, továbbá a veszélyes hulladékot jogszerűen 

szállítsa. 

(5) Az egyéb szilárd hulladék kezeléséről az köteles gondoskodni, akinél a hulladék 

keletkezett. Ha a keletkezés helye nem állapítható meg, az ingatlan tulajdonosa köteles a 

kezelésről gondoskodni. 

(6) A termelő köteles a tulajdonában lévő hulladék környezetkárosítást kizáró módon történő 

gyűjtéséről, hasznosításáról, vagy ártalmatlanításáról gondoskodni. A tevékenysége során 

keletkezett hulladékok ártalmatlanítását telephelyén a szükséges engedélyek birtokában 

végezheti el. 

(7) A Sándorfalvi úti Regionális Központi Hulladéklerakó Telepen a beszállított „nem 

lakossági eredetű hulladék” elhelyezésért a közszolgáltató által megállapított lerakóhelyi 

díjat kell fizetni.  

 



 7 

(8) A regionális hulladékgazdálkodási terv Dóc község honlapján megismerhető.  

(9)Az ingatlan tulajdonosa a hulladéktároló edényen köteles az utca valamint a faliszámot 

feltüntetni. 

 

7.§ 

(1) Az ingatlanhasználó az ingatlana használatának jellegét a közszolgáltatónak a 

közszolgáltató által rendszeresített adatlapon, amely letölthető a közszolgáltató 

honlapjáról, illetve igényelhető a KÖH Dóci Ügyfélszolgálati Irodáján, írásban bejelenti.  

(2) Azon ingatlanhasználók részére, akiknek ingatlanát a közszolgáltató üdülőként tartja 

nyilván a települési hulladék gyűjtésére és kihelyezésére április 1. és szeptember 30. 

közötti időszakra eső gyűjtési napokra egyedi jelölésű köztisztasági zsákot – melynek díját 

magába foglalja az ingatlanhasználó által fizetett díj – biztosít.  

(3) A tulajdonos, ha legalább 30 napig megszakítás nélkül nem tartózkodik ingatlanán és az 

ingatlant más sem használja, mentesül a díjfizetési kötelezettség alól, ha legalább 30 

nappal a kívánt időpont előtt írásban kéri a közszolgáltatótól a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatás szüneteltetését távolléte idejére. A 

szünetelést a közszolgáltató kérelem megérkezését követő hónap első napjától veszi 

figyelembe, és a szüneteltetés időtartama alatt számlát nem készít. Amennyiben a 

szüneteltetés időtartama a naptári évet meghaladja, abban az esetben a következő év első 

hónapjában az igénybejelentést meg kell ismételni, melyet az előző háromhavi közüzemi 

számlák egyikével kell igazolni arra vonatkozóan, hogy az ingatlan használaton kívül van.  

 (4) A folyamatos szüneteltetésre irányuló kérelem legfeljebb egy naptári évre vonatkozhat, a 

szolgáltatás szüneteltetésének meghosszabbítását a tárgyévet követő év január 15-ig az 

ingatlan tulajdonosa írásban köteles kérni a közszolgáltatótól. 

(5) A (3)-(4) bekezdések szerinti szüneteltetési kérelmet a közszolgáltató csak abban az 

esetben fogadja el, ha a kérelmezőnek díjhátraléka nincs.  

 

5. Díjfizetés és díjfizetési kedvezmények 

 

8. § 

(1) A hulladék kezeléséért a közszolgáltatás igénybe vevője – a teljesített közszolgáltatás 

alapján, számla ellenében – kéthavonta, utólag közszolgáltatási díjat köteles fizetni. 

(2) A havi közszolgáltatási díj az ingatlanra rendelkezésre bocsátott, vagy azon használt 

gyűjtőedények számának, az egy hónapra eső átlagos ürítések számának és az adott típusú 

gyűjtőedény egyszeri ürítési díjának szorzata. 

(3) Az ingatlan tulajdonosa a hulladékszállítási díjat az ingatlan használatbavételének 

kezdetétől számítva köteles megfizetni. A használatbavétel tényét a közszolgáltató részére 

15 napon belül be kell jelenteni, a közszolgáltató a díjat erre figyelemmel állapítja meg, 

illetve helyesbíti. 

(4) Dóc Községi Önkormányzata a hulladékkezelési közszolgáltatási díj és annak 

ingatlanhasználó által a közszolgáltatónak történő megfizetése vonatkozásában 

díjkedvezményt, mentességet, ingyenességet, hozzájárulást vagy egyéb fizetési 

kedvezményt nem állapít meg.  

  

 

 

 

 

 



 8 

 

IV. fejezet 

6. A folyékony hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásának rendje és módja 

 

9. § 

(1) A közszolgáltatás az ingatlanon összegyűjtött települési folyékony hulladék (továb-

biakban: tfh.) elszállítására, a begyűjtött hulladék engedéllyel rendelkező szolgáltatónak 

ártalmatlanítására és/vagy hasznosítására történő átadásra terjed ki.  

(2) Dóc község területén a folyékony hulladékszállítási közszolgáltatást az ingatlanhasználók 

kötelesek igénybe venni.  

10. § 

(1) A tfh. szállítása az erre a célra készített, különleges rendeltetésű zárt rendszerű, gépi 

üzemeltetésű, csepegés, bűz és szaghatást kizáró eszközzel, a Vgt. 44/F.§ (4) bekezdésben 

foglaltaknak megfelelő módon végezhető.  

(2) A közszolgáltatás teljesítéséből eredő szennyezés esetén a tfh. közszolgáltató, mint a 

begyűjtést végző, köteles a Vgt. 44/F.§ (6) bekezdésében foglaltak szerint eljárni.  

 

7.  A tfh. közszolgáltató és az ingatlanhasználó jogai és kötelezettségei 

 

11. §  

A tfh. közszolgáltató köteles:  

a) ügyfélszolgálatot fenntartani, 

b) a tfh. közszolgáltatáshoz kapcsolódó nyilvántartási rendszert vezetni, 

c) a közszolgáltatás teljesítéséhez szükséges mennyiségű és minőségű jármű, eszköz 

rendelkezni, valamint a szükséges létszámú és képzettségű szakembert alkalmazni.  

 

12. § 

(1) Az ingatlanhasználó köteles az ingatlanán keletkező vagy onnan származó 

közműhálózatba nem vezetett települési folyékony hulladékot – a külön jogszabályban 

meghatározott műszaki és közegészségügyi előírások, illetve az ingatlanhasználóra 

vonatkozó hatósági előírások alapján – gyűjteni.  

(2) Az ingatlanhasználó köteles az (1) bekezdés alapján gyűjtött tfh. vonatkozásában a 

közszolgáltatást igénybe venni, a hulladékot a jelen rendelet 1. § (2) bekezdésében 

megjelölt szolgáltatónak átadni és részére a jelen rendelet szerinti közszolgáltatási díjat 

megfizetni.  

(3) Az ingatlanhasználó a tfh. elszállítását, arra jogosulatlan személlyel nem végeztetheti.  

(4) Az ingatlanhasználónak a tfh. elszállítását az ingatlanhasználónak a közszolgáltatónál kell 

megrendelni, melynek a közszolgáltató 3 munkanapon belül eleget tenni.  

(5) Az ingatlanhasználó köteles a közszolgáltatás elvégzéséhez szükséges feltételeket 

biztosítani.  

 

8. A tfh. közszolgáltatási szerződés 

 

13. §  

(1) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos közszolgáltatás 

ellátásának biztosítása az önkormányzat és a tfh. közszolgáltató között a Vgt. 44/G. § 

alapján írásban, közszolgáltatási szerzőssel történik.  



 9 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt szerződés alapján jön létre az ingatlanhasználókat terhelő a 

települési folyékony hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatás igénybevételének 

kötelezettsége.  

(3) A tfh. közszolgáltatás feltételeiben, rendjében történő változásokról a tfh. közszolgáltató 

az önkormányzatot és az ingatlanhasználókat – a változás bekövetkezte előtt 15 nappal – 

írásban vagy a KÖH Dóci Ügyfélszolgálati Irodáján hirdetmény útján köteles tájékoztatni.  

 

9. A tfh. közszolgáltatás díja 

 

14. §  

(1) A kötelező tfh. közszolgáltatást igénybe vevő ingatlanhasználók a közszolgáltatásért a 

közszolgáltató által a helyszínen kiállított számla alapján díjat kötelesek fizetni.  

(2) A tfh. közszolgáltatót megillető közszolgáltatási díj egytényezős, amelyet a közszolgáltató 

a Vgt. 44/D. § (1) – (2) bekezdéseiben foglaltak alapján határoz meg. A díjat a jelen 

rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza.  

 

15. § 

(1) A tfh. közszolgáltatás díját tartalmazó számla adataival, illetve összegszerűségével 

kapcsolatban az ingatlanhasználó a tfh. közszolgáltatónál kifogást emelhet, amelynek a 

számla kiegyenlítésével kapcsolatban halasztó hatálya nincsen.  

(2) Az írásban tett kifogásra a tfh. közszolgáltató 30 napon belül írásban köteles válaszolni. 

Amennyiben a tfh. közszolgáltató a túlszámlázással egyetért, a túlszámlázott összeget 15 

napon belül köteles visszafizetni.  

(3) Az ingatlanhasználót terhelő tfh. közszolgáltatás díj hátraléka adók módjára behajtható 

köztartozás, amely hátralék kezelésére a Vgt. 44/E.§ -ában foglaltak irányadók.  

 

V. fejezet 

10. A települési közszolgáltatásokra vonatkozó közös adatvédelmi rendelkezések 

 

16.§ 

(1) A jelen rendelet hatálya alá tartozó a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást igénybevevő 

ingatlanhasználókról a közszolgáltatás ellátásáért felelős közszolgáltató nyilvántartást 

vezet, az azonosításhoz szükséges adatok feltüntetésével.  

(2) A közszolgáltató a szolgáltatás ellátásához szükséges személyes adatokat elsődlegesen az 

ingatlanhasználó adatszolgáltatása alapján ismeri meg. A személyes adatok kezelése során 

a közszolgáltató a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról 

szóló 2011. évi CXII. tv. rendelkezéseinek megfelelően köteles eljárni.  

(3) A közszolgáltató a természetes személy ingatlanhasználó adatait a közszolgáltatási 

jogviszony létrejöttétől annak megszűnéséig, illetve az abból származó tartozás 

fennállásáig kezelheti. A jogviszony megszűnését követően a közszolgáltató az adatokat 

megsemmisíti.   

(4) Az adatkezelés célja: a közszolgáltatással összefüggően az ingatlanhasználó személyének 

megállapításához, a közszolgáltatási díj beszedéséhez szükséges arra alkalmas adatbázis 

létrehozása és működtetése.  

 

 

 

 

 



 10 

VI. fejezet 

Záró rendelkezések 

 

11. Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezések 

 

17.§ 

 

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon léphatályba.  

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Dóc Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 7/1998.(VI.02.) Kt. sz. rendelete a köztisztaság fenntartásáról és a 

hulladék gyűjtésével, elhelyezésével kapcsolatos tevékenységről.  

 

Dóc, 2013. december 09.  

 

 

 

 

 

Tóth Margit                                                                              Dr. Kovács Beáta  

polgármester                                                                                  jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…/2013.(XII. ...) Ör. rendelet 1. sz. melléklete 
 

 

A települési folyékony hulladék közszolgáltatásának díja: 

 

2 200 Ft +ÁFA/m3. 

 


